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“Şehir Kimliği” Çalıştayı 
Dünkü “ayrıntı” yazımızı şöyle bir paragrafla sonlandırmıştık: Çalıştayın “Sonuç 
Raporu” 130 sayfa. Uzmanların sunumlarına zaman içinde bakarız. Şimdilik 
çalıştayda, ortaya çıkan 22 önerimin neler olduğuna bakacağız. 
 

 İMDİ, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı uzmanları Büyükşehir Belediyesi’ne nasıl bir yol 
haritası çiziyor, ona bakalım. 
-Ordu ve Giresun ilinin idari ve mülki amirleri birlikte çalışabilir. Örnek: Ordu Giresun 
Havaalanı. 
Başka: 
-Üniversitenin (Siz Ordu-Giresun birlikte düşünün) gerçek hayata dokunan projeler 
üretmesi için, üniversite bünyesinde birteknokent kurulabilir. 
Başka: 
-Şehir büyüdükçe araç sayısı ve trafik sorunu artmaktadır. Trafik sorunun çözümü 
için şehiriçi ve hatta Giresun ile Ordu arasına (iki üniversite ve bir havaalanı 
mevcut) tramvay hattı döşenmesi trafiği rahatlatacak bir çözüm olabilir. 
Başka: 
-Sağlık Turizmi/Seyahat noktaları/Otoparklar/Şehrin tüm alanlarının engellilerin 
ulaşımına uygun hale getirilmesi/Çocukların sosyo-kültürel ve sportif faaliyetleri, 
Deniz sporlarının geliştirilmesi Ordu’yu cazibe merkezi haline getirebilir. 
Başka: 
-Deniz çevresinin korunması için Büyükşehir Belediyesi’nin yetkilerini kullanması 
gerekmektedir.  Bakanlık, Belediye temsilcileri ile komisyonlar kurabilir. 
Başka: 
-Kadınların çalışma yaşamında daha etkin olmaları için daha fazla devlet desteği ve 
teşvikler verilebilir. 
Sözün özü: 
Kültür-Sanat ve Turizm gibi son yıllarda gittikçe önemi artan alanlarda etkinlik 
yapılabilmesi için belediyelerin projelere daha fazla destek vermesi sağlanabilir. 
*** 

DAHASI, 2015; Tarihi ve Kültürel değerlerin ortaya çıkarılması;  başta konaklama 
tesisleri olmak üzere Turizm Merkezlerinin sayısının artırıldığı, festivaller, yayla 



şenlikleri, kış turizmi, sağlık turizmi, spor amaçlı turizme yöneldiğimiz bir yıl olabilir. 
*** 
Uğur Gürsoy üstadımızın yazılarında sık sık vurgu yaptığı gibi söyleyelim: 
Un var şeker var, neden helva yapmıyoruz? 
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